
CHOLET 0

LE BOIS DE CLENAY 5 5
CAR. LE PUY St BONNET/ LA ZONE DU CORMIERES A DROITE 0,5 5,5
CARREFOUR LA CHEVALLERIE A GAUCHE 1,5 7
CAR. St CHRISTOPHE DU BOIS/LE PUY St BONNET A GAUCHE 2,5 9,5

LE PUY St BONNET 3,5 13

MORTAGNE SUR SEVRE 5,5 18,5

St CHRISTOPHE DU BOIS 4,5 23
DIRECTION LA PENONNIERE

CARREFOUR AVEC LA D753 A GAUCHE 4 27
PRENDRE LA 1re ROUTE A GAUCHE 1 28
LE RETAIL 2 30
DIRECTION LA ROMAGNE

CARREFOUR LA BRAUDIERE A GAUCHE 2 32
CARREFOUR LA REGALLERIE A DROITE 3 35

EVRUNES 4,5 39,5

St CHRISTOPHE DU BOIS 4,5 44

CHOLET (PERIPHERIQUE) 5 49

MERCREDI 1er OCTOBRE 2025

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

13 H 30

C. V. S. F MER. 35

DEN. : 360 m                                                   OPEN. : 15591518


